veniam succumbens ac realiqua pnti ex pmissis non completa citate
exis memoria regis Ino his Macintosh Despuak aut ipsius successores
ad instantiam Ino his Despuak aut ipsius pntium
Ad officium fastren capitani Innocent ex tunc recepisse supra quod
rentium spectat mediantem semper in primo citatis Terminis tanquam personis
pluris stare iam parere intere vadum facta luse infodni huius satisfact
re ac omne iudicatum pati debebit ac tenentur ac post successores ad
eadem omnia obligat eundem Terminum primum peremptor et alios omnes
consequens causa eiusdem Terminis semper peremptor et alios omnes
maior minorennitas succorum legone intra del extra Regnum semitio milita
niam munimenta ad eversionem del alia quibus ditionibus et legalibus
impedimentis non differend ad quietationem ultra proxima Terminis officii pro
fati Antonio dano conf ditionem sibi non recipiendam nullamq minor appellatores
appellatores accedens psequentes faciens ac pmissa omnia panis
Emptibus del tractis de pntibus suspensio del fatalis iuris pro s
Secunde Termini bello Inventionem et alia omnibus iuris remediis ac
defensio non subspiciend huius facti in hunc ad pmissa mndia

Czerski Swieborowski Roborat

Comparat psonam foram officio actioq pntibus fastren capitani Pramiskel
Ino his Andreas Czerski sanus mente et copore exis a Termino distans
iuribus iuridionibus suis quibusvis propriis et competens re cedens huius autem
iuridionibus fastren Pramiskel quoad actum pntem attinet scilicet ditionibus
bonis q suis gradu omnibus tota et plenarie incorporata et subiecta
palam libere publice ac p expressum recognoscit Quia ipse se suorum successores
in ea super bonis suis gradu omnibus et summis pecuniis habetis et habentes
Ino his Valentino Swieborowski et ipsius successoribus inscribit et obligat inter
cetera certam inter se recognoscere et p palam Swieborowski ratione certanum
venim et condonum in eadem inter se contentanum de acti et data in antiqua
Ino his anno pntis confecta manibus sui regntis et facti Swieborowski
subscriptis et sigillat vadiis octingentorum florenor pecunia p long

Sigillat

firmate cum paragrafo Ino in omnibus eiusque intere condonibus pntibus
clausulis articulis vadiis lega mndis et rantiq qti dm utris tam in
toto quam in parte firmiter tenere complere exequi ac inviolabi obtem
perare omnibus et singulis eiusque intere factonibus pntibus quate b o
pntibus iuris pntibus huius facti in hunc ad pmissa mndia
Tenentur pntibus et successoribus pntibus pntibus intere facti
et facti in hunc ad pmissa mndia
pntibus pntibus regntem dno tum dno am facti pntibus
pntibus dno Valentino Swieborowski et illius posteris ob non
Completionem contestandi intere facti omnium et singulorum tam
in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solucione succumbens
Nihilominus et regno Ino his Andreas Czerski facti Ino his Valentino
Swieborowski et posteris eius dat et concedit plenariam facultatem et
absolutam potestatem inteream pntem rationem ex huius Actis factens
autentice de pntibus et Acta quacunque autentice Regni dm pntibus
in se habentia quancumque voluerit transferre et hanc potestatem que transpor
tata tanti valebit ac si p ipmet recognoscere et transferre foret Pro quo
quid vadi modo pmissa ad solucione succumbens ac pro realiqua pntibus ex pmissis
non completa complere q pmissa i citatis exis memoria regis
Ino his Andreas Czerski aut eius successoribus Ad instantiam facti Ino his Valer
hni Swieborowski et posteris illius ad officium presens fastren capitane
Pramiskel ex tunc recepisse supra quod rentium spectat mediantem semper
in primo citatis Terminis tanquam personis pluris stare iam parere intere vadium
facti luse infodni huius satisfact ac omne iudicatum pati debebit ac te
nentur ac post successores ad eadem omnia obligat eundem Terminum primum perem
ptorium et alios omnes consequent causa eiusque terminos semper peremptor de n
infinita p maior minorennitas succorum legone intra del extra Regnum semitio
militari ad munimenta ad eversionem del alia quibusvis ditionibus et legalibus
impedimentis non differend ad quietationem ultra proxima Terminis officii pro
fati Antonio dano conf ditionem sibi non recipiendam nullamq minor appellatores

ac eorum persequentes faciend ac pmissa omnia penis simplicibus delictalis
Evasionibus suspensionis fatalis iuris pserone Tenesti bello conuenti
reg et aliis omnibus iuris remediis et defensio non subterfuerit Hac
sua psero in ordine ad pmissa omnia mediante

61
1130

Actum in castro Przemislensi Ter a quarta post festum Omnium San ctorum proxima Anno Domini Mille simo Sexcentesimo Trigesimo

Woykowski Castellano Chelmensi Ro borari Recognitionem

Comparati psonati foram officio actus p sentibus castrensis pisan Branslun
Eudus Sebastianus Woykowski sanus mente et corpore existens a die di
Nobis quibus iurisdictionibus suis quibusd propriis et competentis iuris
autem iurisdictioni castrensis Branslun quodam presentis attinet secum successores
bonis suis quatuor omnibus totatis et plenarie incorporand atq subiciens palam
libere publice ac expresse se resignand. Quia ipse se psequi successores in e
bonis suis quatuor omnibus ac summis pecuniar habitis et habens Magico La
muski Koniecpolski de Koniecpole castellano Chelmenis et ipsi postens ins
et obligat recognitionem certam manualement ratione certam summam et condonum in
eadem recognitione contentarum per se recognoscend suo et Dno pte Agnethis Triga
cha coniugis suis nomine in rem et psonam pofati Magici Samuelis Koniecp
polski de Koniecpole Castellani Chelmenis eius successorum de acti et data in
Dobromil die quarta Nouembrii anno pserenti datam manu sui regis ppropria
suo et pfecto consortis sui nomine Sebastiani pper in omnibus et singulis eius
dem recognitionis condonibus punctis clausulis articulis vadiis ligamentis
et rebus quatuor vniuersis tam in toto quam in parte firmiter tenere comple
et exequi ac inuiolabiliter obseruare omnibus et singulis eius recognitionis
condonibus totis quocumque opus fuerit satisfacere pferatam recognitionem ad in
sonem p sentem et inseruam p sentem ad pfectam recognitionem vniuersis
toto referend. Eadem Magico Castellano Chelmenis et postens susceper
quodam recognitionem et omnes illius condones pofata Agnethis Triga cha

corpore

consort sua cum suis postens condones omnes recognitionis eiusque tenebit
et adimplebit pofate vadii ligamentis et rebus quatuor pofatum
regem Inofun Sebastianus Woykowski et ipsi postens pofate Magico
castellano Chelmenis et postens illius sibi non completam pmissam
omnium et singulorum tam in toto quam in parte totis quocumque opus fuerit
ad soluendum succumbet. Nihilominus ius recognoscens Inofun Telesphang
Woykowski eidem Magico castellano Chelmenis et postens illius dat et con
cedit plenariam facultatem et omnino potestatem inseruam p sentem robo
rationem et his Actibus satisfecit authenticis de pofate ad Acta Quercun authenticis
Regni vniuersis pperentibus in se habentia quancumque soluent transire et hanc
potestatem que hanc potestatem tantum dabitur ac in ipse regem hanc potestatem
pro quo quidem modo pmissa ad soluendum succumbent ac prore aliqua
pnti et pmissa non completa et plene pmissa sita et cetera. Memor
regis Inofun Sebastianus Woykowski del ipsius successoris Ad instanti
pofati Magici Samuelis a Koniecpole Koniecpolski del illius postens
Ad officium pserenti castrensis Capitani Branslun extitit sententia supra a
Teris de istis iurisdictionibus suis quibusd propriis et competentis
sendo hinc autem iurisdictioni castrensis Branslun quodam presentis et in psona
pferenti in toto satisfaciend semper in primo psona de mo tanquam pseremptio
stare non potest. Unde vadii ligamentis et rebus hinc satisfaciend
Omne iudiciale pati debet ac tenebit pferatam pofate pofate ad ea et om
nia obligat eund terminum pperenti pperenti et alios omnes pperentes
caus eiusdem de minoris pperenti pperenti dea infirmitate pro maiori mi
noritate successorum legem intra vel extra Regnum pperenti militari ad
munimenta ad ducem del alio quibusd vadiis et legalibus impedimentis
non differend ad quietationem pperenti de minoris officii pofati castrensis
mislun dilationem sibi non recipiend nullasq motiones appetentes ac ca
nus psequentes faciend ac pmissa omnia penis simplicibus del triplicibus
Evasionibus suspensionis fatalis iuris pserone Tom bello conuentione
et aliis omnibus iuris remediis et defensio non subterfuerit Hac sua